СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2018 года № 16/45
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 26.10.2018года №14/43
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 21 сентября  2015 года № 50/139 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции от 30.06.2017года № 10/18,от 14.11.2017года № 1/4)

1. Преамбулу решения Собрания депутатов  читать в следующей редакции:

«В целях приведения решения Собрания депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 21 сентября  2015 года   № 50/139  «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции от 30.06.2017года № 10/18, от 14.11.2017 года №1/4) в соответствии с Федеральным законом от 03 августа 2018года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                 с 1 января 2017 года.
Председатель Собрания депутатов
Щеголянского сельсовета

Беловского района                                                  В.Н.Губарев

Глава Щеголянского сельсовета                            И.В.Малахов